
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SAFtAJEVO 
Ministry of Veteran’s affairs

Broj: 06-04-7903-1/21 
Sarajevo, 13.04.2021. godine

Na osnovu člana 70. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj 35/05) i člana 111 Rješenja o imenovanju Komisije za 
dodjelu jednokratne novčane pomoći, broj: 06-04-7903/21 od 09.03.2021. godine, ministar za 
boračka pitanja, donosi

R J E Š E N J E
0 utv rđivanju naknade za rad u Komisiji za 

dodjelu jednokratne novčane pomoći za rješavanje drugih soeijalnih potreba

I
Članici Komisije za dodjelu jednokratne novčane pomoći za rješavanje drugih socijalnih potreba, 
imenovanoj Rješenjem ministra za boračka pitanja Kantona Sarajevo broj: 06-04-7903/21 od 
09.03.2021.godine, vanjskom saradniku, utvrđuje se naknada za mjesec mart 2021. godine, kako 
slijedi:

1. Dr. Elza Krdžović, član, iznos od.....................................200,00 KM

II
Iznos iz tačke I je za isplatu na ruke, a obavezu plaćanja poreza i doprinosa na isplaćenu sumu 
obračunava i snosi Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo.
Naknada vanjskom saradniku će se isplatiti na teret odgovarajuće budžetske pozicije ugovorenih i 
drugih posebnih usluga za mjesec mart.

III
Za realizaciju ovog Rješenja zadužuje se Ministarstvo fmansija Kantona Sarajevo i Ministarstvo za 
boračka pitanja Kantona Sarajevo, a isplata će biti izvršena na teret odgovarajuće pozicije iz 
Budžeta za 2021. godinu.

IV
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Dostavljeno:
- imenovanoj
- Sektor za ekonomske poslove i projekte
- a/a

MINISTAR 

Dr.sc. Omer Osmanović

web: http://mbp.ks.gov.ba ' 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil


